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Ejecucin Presupuestaria del Trimestre

Cumplimiento de Metas
ACUERDO N- 3949 ANEXO 4

Ejercicio: 2012

~ Trimestre: 3
Empresa Provincial de Transporte

Fecha :

25/11/12
Hora : 21:23:52
P-gina: 1

Concepto

Ejecutado

Programado

Diferencia

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONWMICO:
RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:
RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:
FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCTAMIENTO NETO. :
RESULTADO FINANCIERO:

18.012.007,27
18.389.533,73
377.526,46-
0,00
865.091,22
1.242.617,68-
18.012.007,27
19.254.624,95
7.000.000,00
0,00
5.757.382,32
0,00
0,00
0,00
5.757.382,32

30.405.989, 88
30.125.989, 88
280.000,00
0,00
300.000,00
20.000,00-
30.405.989, 88
30.425.989,88
0,00
0,00
20.000,00-
0,00
0,00
0,00
20.000,00-
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12.393.982,61-
11.736.456,15-
657.526,46-
0,00
565.091,22
1.222.617,68-
12.393.982,61-
11.171.364,93-
7.000.000,00
0,00
5.777.382,32
0,00
0,00
0,00
5.777.382,32



